Radicaciéon
08758400300120190021200

08758400300120190039500

08758400300120120035900

08758400300120110032600

08758400300120120067600

08758400300120210009400 Otros Procesos

08758400300120210038200 Tutela

Numero de Registros: 7

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Juzgado Municipal - Civil 001 Soledad

Estado No. 153 De

Lunes, 25 De Octubre De 2021

FIJACION DE ESTADOS

Clase Demandante
Ejecutivo Banco Caja Social S.A.
Hipotecario
Ejecutivo Banco Caja Social S.A.
Hipotecario

Ejecutivo Singular Carlos Solano Castillo

Ejecutivo Singular Cooperativa Multiactiva
De Servicios Gmaa

Ejecutivo Singular Frddy Alberto De La
Rosa Borras

Resfin S.A.S.

Doris Yeneth Rojas
Alvarez

Demandado

Lorena De Los Angeles
Hernandez Bovea

Rosalba Gamboa

Elizabeth Mufioz
Mendoza, Iveth Pefa
Fernandez

Carlos Amaya

Jose Alfredo Velasquez
Bonivento, Jorge David
Velasquez Guillen

Lina Gabriela Sandoval
Fabregas

Imttrasol Instituto De
Transito De Soledad

Fecha Auto
22/10/2021

22/10/2021

22/10/2021

22/10/2021

22/10/2021

22/10/2021

22/10/2021

Auto / Anotacién

Auto Decreta - Auto
Decreta Terminacion

Auto Ordena - Auto Ordena
Seguir Ejecucion

Auto Niega - Desistimiento
Tacito

Auto Decreta - Terminacion
Del Proceso

Auto Decreta - Terminacion
Del Proceso

Auto Decreta - Auto
Decreta Terminacion

Sentencia

En la fecha lunes, 25 de octubre de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

NUBIA ROCIO MARQUEZ VARELO

Secretaria

Cadigo de Verificacion

46a0cd70-29a6-4fee-9200-88080b80b72c



