

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Juzgado Municipal - Civil 001 Soledad

De Lunes, 25 De Octubre De 2021 Estado No.

FIJACIÓN DE ESTADOS					
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
08758400300120190021200	Ejecutivo Hipotecario	Banco Caja Social S.A.	Lorena De Los Angeles Hernandez Bovea	22/10/2021	Auto Decreta - Auto Decreta Terminación
08758400300120190039500	Ejecutivo Hipotecario	Banco Caja Social S.A.	Rosalba Gamboa	22/10/2021	Auto Ordena - Auto Ordena Seguir Ejecución
08758400300120120035900	Ejecutivo Singular	Carlos Solano Castillo	Elizabeth Muñoz Mendoza, Iveth Peña Fernandez	22/10/2021	Auto Niega - Desistimiento Tácito
08758400300120110032600	Ejecutivo Singular	Cooperativa Multiactiva De Servicios Gmaa	Carlos Amaya	22/10/2021	Auto Decreta - Terminacion Del Proceso
08758400300120120067600	Ejecutivo Singular	Frddy Alberto De La Rosa Borras	Jose Alfredo Velasquez Bonivento, Jorge David Velasquez Guillen	22/10/2021	Auto Decreta - Terminacion Del Proceso
08758400300120210009400	Otros Procesos	Resfin S.A.S.	Lina Gabriela Sandoval Fabregas	22/10/2021	Auto Decreta - Auto Decreta Terminación
08758400300120210038200	Tutela	Doris Yeneth Rojas Alvarez	Imttrasol Instituto De Transito De Soledad	22/10/2021	Sentencia

Número de Registros:

En la fecha lunes, 25 de octubre de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

NUBIA ROCIO MARQUEZ VARELO

Secretaría

Código de Verificación

46a0cd70-29a6-4fee-9200-88080b80b72c